

**SIEMENS****CONVERSION OF  
PHYSICAL SHARES INTO  
BOOK-ENTRY FORM**

The SECP, through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act.

Accordingly, all shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest. Shareholders may contact a PSX Member, CDC Participant, or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages — safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely THK Associates (Private) Limited at the following address for the conversion of physical shares into book-entry form.

**THK Associates (Pvt.) Ltd.**

Plot No. 32-C, Jami Commercial  
Street 2, D.H.A Phase VII,  
Karachi  
Email: [sfc@thk.com.pk](mailto:sfc@thk.com.pk)

Karachi.  
Dated: September 22, 2021

**M. USMAN ANSARI**  
General Counsel &  
Company Secretary

SIEMENS

# طبعی حصص / فزیکل شیئرز کی بک انٹری شکل میں تبدیلی

سیکیورٹیز ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے اپنے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc/2016-639-640 مجریہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 72 کی شرائط کے تحت، ایکٹ کے اعلان کے چار سال کے اندر فزیکل شکل میں موجود حصص کو بک انٹری کی شکل میں تبدیل کر دیں۔

اس لیے فزیکل فولیوز/شیئرز سرفیکٹیٹ رکھنے والے کمپنی کے تمام حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جلد از جلد فزیکل شکل میں موجود حصص کو بک انٹری کی شکل میں تبدیل کر لیں۔ سی ڈی ایس اکاؤنٹ کھولنے اور بعد ازاں فزیکل شیئرز کو بک انٹری شکل میں تبدیل کرنے کے حوالے سے رہنمائی کے لیے حصص داران پی ایس ایکس ممبران، سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) پارٹنیشنٹ یا سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروں پرووائڈر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ حصص کو بک انٹری کی شکل میں رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جیسے سی ڈی سی کے ساتھ حصص کی محفوظ تحویل، ڈوپلیکیٹ حصص کے اجراء کے لیے درکار رسمی کارروائیوں سے آزادی اور اوپن مارکیٹ میں بہتر ٹریڈ پر حصص خرید و فروخت کی سہولت۔

کمپنی کے حصص داران فزیکل شیئرز کی بک انٹری کی شکل میں تبدیلی کے لیے کمپنی کے شیئرز رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ، جن کا نام ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ ہے سے مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کر سکتے ہیں:

ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ۔

پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل سٹریٹ نمبر 2،

ڈی ایچ اے فیز VII، کراچی

ای میل: sfc@thk.com.pk

محمد عثمان انصاری

جنرل کونسل اینڈ کمپنی سیکریٹری

کراچی

تاریخ 22 ستمبر 2021